A
cc
um
ul
at
or
s
6 SELECTION GUIDE

A Carbon Stell (Standard)
AS Stainless Steel 304
주문 코드
21 3 4 5
2 블레더 재질
코드 규격 사용온도 범위
NBR - Nitrile (standard) -15~80 °C
ECO Hydrin (Contact sales team) -40~125 °C
IIR Butyl (Contact sales team) -30~90 °C
FKM VITON (Contact sales team) -45~150 °C
3 용량
사이즈 규격
0.075 0.08 Liter / 0.02 Gallon
0.16 0.16 Liter / 0.04 Gallon
0.32 0.32 Liter / 0.08 Gallon
0.5 0.5 Liter / 0.13 Gallon
0.7 0.7 Liter / 0.18 Gallon
0.75 0.75 Liter / 0.2 Gallon
1.0 1.0 Liter / 0.26 Gallon
1.4 1.4 Liter / 0.37 Gallon
2.0 2.0 Liter / 0.53 Gallon
2.8 2.8 Liter /0.74 Gallon
3.8 3.8 Liter / 1 Gallon
4 압력
압력
100 100 bar
210 210 bar (Standard)
250 250 bar
330 330 bar
* 기본 사양은 210 bar 이며, 기타 사양은 별도 문의가 필요합니다.
R type
(rechargeable)
S type
(Sealed)
5 타입코드
코드
R Rechargeable (Standard)
S Sealed
A
cc
um
ul
at
or
s
28 SELECTION GUIDE
HDA R type
Volume
(L)
Pressure
(bar)
compression
Ratio
Air Port Oil Port H D C Hex Weight
0.075 210/330 8:1 M28x1.5 G1/2HEX 110 64 22 0.7
0.16 210/330 8:1 M28x1.5 G1/2HEX 120 74 32 1
0.32 210/330 8:1 M28x1.5 G1/2HEX 140 93 32 1.6
0.5 210/330 8:1 M28x1.5 G1/2HEX 152 105 32 1.7
0.75 100/210/330 8:1 M28x1.5 G1/2HEX 168 120 41 2.6
1.0 100/210/330 6:1 M28x1.5 G1/2HEX 178 136 41 4
1.4 100/210/330 6:1 M28x1.5 G1/2HEX 200 150 41 5.5
2.0 100/210/330 6:1 M28x1.5 G3/4HEX 219 166 41 6.6
2.8 250/330 4:1 M28x1.5 G3/4HEX 266 178 41 11
3.8 100/210/330 4:1 M28x1.5 G3/4HEX 317 178 41 15.3
D
C HEX
H
재충전형

D D Type 표준
A A Type
주문 코드
1 2 3 4 5 6
3 가스 밸브 아답터
 표준  none
1 5/16-32UNF
2 G 1/4
3 5/8-18UNF
4 7/8-14UNF (short)
5 7/8-14UNF (Long)
6 Full Set
4 충전 호스
1 M16 - W22-7/16” 20 UNF 210 bar, 2.8m
2 M16 - W22-7/16” 20 UNF 400 bar, 2.8m
3  고객 맞춤형: 영업부와 상의하세요.
5 케이스
1 표준 하드케이스
2 고객 맞춤형: 영업부와 상의하세요.
Gas Bottle Valve
Connector
7/16” 20 UNF
 W22-14
HCD
32
W
at
er
 O
il
C
oo
le
rs
118 SELECTION GUIDE
“Engineering Excellence! We are always prepared to
promptly address our customers’ needs.”
W
ater O
il C
oolers
Contact us
Tel +82 (31) 499 6682    Fax +82 (31) 499 6683 info@hydrolync.com
4, Emtibeui 25-ro 58beon-gil, Siheung-si, Gyeonggi-do, Republic of Korea zip: 15117
경기도 시흥시 엠티브이25로 58번길 4  우편번호: 15117
Mobile(Wechat): 138 6170 0580 info@hydrolync.com
240-3， Xidalu，Xinwu District， Wuxi, Jiangsu, China
中国江苏省无锡市新吴区锡达路240-3
Republic of Korea
China
Headquarter
HyodroLync Corporation
Wuxi HyodroLync Trade
Co., Ltd
119
Engineering Excellence
WATER OIL COOLERS
C
op